2.1 Automóvel da marca Honda, Modelo: City EX, placa KYZ3B14. Renavam: 190912669. 

Chassi: 93HGM2640AZ113871. Ano Fabricação/Ano Modelo: 2009/2010.

3. DA AVALIAÇÃO
3.1 Avaliação pela  Tabela Fipe - Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas – Fipe, no 

valor de R$ 41.502,00 (quarenta e um mil quinhentos e dois reais).

4. DO REGISTRO DO VEÍCULO

http://www.rymerleiloes.com.br/
http://www.rymerleiloes.com.br/

4.1  De acordo com a consulta  ao cadastro de veículos  no site  do Detran-RJ,  o  veículo 
encontra-se registrado em nome de Vinicius Paulo Lessa Marins, e conforme o cadastro